
 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

獅子山公園射箭場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 X 10+X X 10+X Total Total X Total 10+X

1 2A 羅官博 M6231S 北區會 324 (2) 3 8 324 (1) 4 14 648 7 22

2 1C 郭賢霽 M5532S 東青會 326 (1) 5 14 317 (3) 0 9 643 5 23

3 3B 葉天朗 M4705 北區會 320 (5) 4 11 322 (2) 3 10 642 7 21

4 1B 梁焯然 M4972 北區會 322 (4) 3 9 311 (4) 5 9 633 8 18

5 2C 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 323 (3) 4 11 295 (10) 3 6 618 7 17

6 3A 何偉豪 M9974 金信會 296 (8) 3 8 306 (6) 1 7 602 4 15

7 1D 郭昱麟 M4476 金信會 298 (7) 2 5 300 (9) 1 5 598 3 10

8 3C 湯迦立 M6102S 東青會 291 (9) 1 6 303 (7) 3 8 594 4 14

9 4C 曾展烽 M9557 羿曦會 300 (6) 2 6 286 (11) 1 5 586 3 11

10 2B 黃崇天 M5370 東青會 284 (12) 1 3 302 (8) 1 5 586 2 8

11 5B 李炳偉 M8913 昇準會 285 (11) 2 6 281 (12) 0 3 566 2 9

12 5A 羅鍵笙 M9839 金信會 254 (16) 1 1 307 (5) 0 4 561 1 5

13 2D 黃浩華 M6043 大埔08會 289 (10) 0 3 270 (13) 0 3 559 0 6

14 5C 羅冠駒 M9112 沙田會 268 (14) 1 7 269 (14) 2 3 537 3 10

15 4A 劉柏麟 M8971S 中大會 268 (15) 3 5 260 (15) 0 2 528 3 7

16 3D 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 275 (13) 1 6 252 (16) 1 3 527 2 9

ABS 1A 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 0 (17) 0 0 0 (17) 0 0 0 0 0

ABS 4B 潘銘恩 M6184 北區會 0 (17) 0 0 0 (17) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 X 10+X X 10+X Total Total X Total 10+X

1 6C 黎婼楟 M9928 昇準會 309 (2) 2 5 309 (1) 0 6 618 2 11

2 6B 潘煒晴 M5533S 東青會 310 (1) 3 10 300 (3) 3 8 610 6 18

3 8A 陳慧思 M8316 金信會 293 (4) 3 6 301 (2) 1 6 594 4 12

4 8B 李曉柔 M6442S 真光會 305 (3) 3 5 285 (7) 2 6 590 5 11

5 6D 譚藴程 M6200S 北區會 285 (5) 0 3 292 (4) 1 5 577 1 8

6 9B 鄭穎瑜 M10242 辰星會 284 (6) 1 4 289 (6) 1 3 573 2 7

7 8C 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 282 (7) 1 4 289 (5) 2 5 571 3 9

8 7B 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 275 (8) 1 4 273 (8) 1 3 548 2 7

9 6A 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 253 (9) 0 2 262 (10) 1 3 515 1 5

10 7A 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 241 (10) 0 1 265 (9) 2 3 506 2 4

11 7C 潘綺彤 M7263 羿曦會 222 (11) 0 1 242 (12) 1 1 464 1 2

12 9A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 216 (12) 0 0 247 (11) 0 3 463 0 3

ABS 9C 潘詠妍 M3145 真光會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

賽事成績

70M 70M

男子反曲弓組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓組



 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

獅子山公園射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 羅官博 7

(16) 趙凱銘 1
1B

1
羅官博 7
曾展烽 1

2

2A
(9) 曾展烽 6
(8) 湯迦立 4

2B

1 5
羅官博 7 曾展烽 6
梁焯然 1 孫文樂 0

2 6

3A
(5) 孫文樂 6

(12) 羅鍵笙 0
3B

3
孫文樂 3
梁焯然 7

4

4A
(13) 黃浩華 2
(4) 梁焯然 6

4B

1 3 5 7
梁焯然 2 羅官博 6 孫文樂 5* 曾展烽 6
何偉豪 6 郭賢霽 2 郭昱麟 5 葉天朗 2

2 4 6 8

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

5A 季軍 - 第七名 -
(3) 葉天朗 6 第四名 - 第八名 -

(14) 羅冠駒 2
5B

5
葉天朗 2
何偉豪 6

6

6A
(11) 李炳偉 4
(6) 何偉豪 6

6B

3 7
何偉豪 2 葉天朗 6
郭賢霽 6 郭昱麟 2

4 8

7A
(7) 郭昱麟 6

(10) 黃崇天 0
7B

7
郭昱麟 3
郭賢霽 7

8

8A
(15) 劉柏麟 0
(2) 郭賢霽 6

8B

負方淘汰賽

羅官博
郭賢霽
何偉豪

男子反曲弓組

梁焯然

曾展烽
葉天朗
孫文樂
郭昱麟



 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

獅子山公園射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

9A
(1) 黎婼楟 BYE

(16) #N/A

9
黎婼楟 6
林淇滙 2

10

10A
(9) 庾靖童 1
(8) 林淇滙 7

10B

9 13
黎婼楟 5 林淇滙 0
李曉柔 5* 譚藴程 6

10 14

11A
(5) 譚藴程 6

(12) 鄭泳桐 0
11B

11
譚藴程 5
李曉柔 5*

12

12A
(13) #N/A
(4) 李曉柔 BYE

12B

11 9 15 13
黎婼楟 3 李曉柔 2 林淇滙 5* 譚藴程 5
陳慧思 7 潘煒晴 6 鄭穎瑜 5 潘玉羲 5*

12 10 16 14

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

13A 季軍 - 第七名 -
(3) 陳慧思 BYE 第四名 - 第八名 -

(14) #N/A

13
陳慧思 6
鄭穎瑜 0

14

14A
(11) 潘綺彤 ABS
(6) 鄭穎瑜 BYE

14B

11 15
陳慧思 4 鄭穎瑜 2
潘煒晴 6 潘玉羲 6

12 16

15A
(7) 潘玉羲 6

(10) 盧沅滢 0
15B

15
潘玉羲 3
潘煒晴 7

16

(15) #N/A
(2) 潘煒晴 BYE

16B

潘玉羲
譚藴程
林淇滙
鄭穎瑜

女子反曲弓組

負方淘汰賽

潘煒晴
李曉柔
陳慧思
黎婼楟



 2026-2027年度集訓隊選拔賽

2026年2月21日

獅子山公園射箭場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 羅官博 M6231S 北區會 648 7 7 7 6

2 郭賢霽 M5532S 東青會 643 6 7 6 2

3 何偉豪 M9974 金信會 602 6 6 2 6

4 梁焯然 M4972 北區會 633 6 7 1 2

5 曾展烽 M9557 羿曦會 586 6 1 6 6

6 葉天朗 M4705 北區會 642 6 2 6 2

7 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 618 6 3 0 5*

8 郭昱麟 M4476 金信會 598 6 3 2 5

9 湯迦立 M6102S 東青會 594 4

9 李炳偉 M8913 昇準會 566 4

9 黃浩華 M6043 大埔08會 559 2

9 羅冠駒 M9112 沙田會 537 2

9 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 527 1

9 黃崇天 M5370 東青會 586 0

9 羅鍵笙 M9839 金信會 561 0

9 劉柏麟 M8971S 中大會 528 0

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 潘煒晴 M5533S 東青會 610 BYE 7 6 6

2 李曉柔 M6442S 真光會 590 BYE 5* 5* 2

3 陳慧思 M8316 金信會 594 BYE 6 4 7

4 黎婼楟 M9928 昇準會 618 BYE 6 5 3

5 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 571 6 3 6 5*

6 譚藴程 M6200S 北區會 577 6 5 6 5

7 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 548 7 2 0 5*

8 鄭穎瑜 M10242 辰星會 573 BYE 0 2 5

9 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 515 1

9 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 506 0

9 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 463 0

9 潘綺彤 M7263 羿曦會 464 ABS

女子反曲弓組

男子反曲弓組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝


